
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

 

Số:        /QĐ-UBND-HC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Sa Đéc, ngày      tháng 11 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn  

“An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 124/2021/TT-BCA, ngày 28/12/2021 của Bộ Công an 

quy định khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục 

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; 

Căn cứ Hướng dẫn số 03/HD-BCĐ138, ngày 02/6/2022 của Ban Chỉ đạo 

138/ĐP Tỉnh về việc xác định khóm, ấp, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh 

nghiệp, cơ sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự”; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an Thành phố tại Tờ trình số 96/TTr-CATP-

TH ngày 18 tháng 11 năm 2022 và theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ Thành 

phố tại Tờ trình số 1099/TTr-NV ngày 23 tháng 11 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công nhận 06 phường, 03 xã, 40 cơ quan, 11 doanh nghiệp, 05 cơ 

sở giáo dục đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022 (Theo danh 

sách đính kèm). 

Điều 2. Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và 

xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc Thành phố có trách nhiệm 

công bố và thông báo kết quả đến các đơn vị đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, 

trật tự” năm 2022. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành 

phố, Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng 

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc Thành phố và các cơ quan, đơn vị có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Công an Tỉnh (Phòng XDPT bảo vệ ANTQ); 

- TT.HĐND Thành phố; 

- CT và PCT.UBND Thành phố; 

- Thành viên BCĐ138 Thành phố; 

- Công an Thành phố; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Văn Hon 

 



2 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ SA ĐÉC 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Công nhận cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục 

đạt tiêu chuẩn “An toàn về an ninh, trật tự” năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND-HC, ngày       tháng 11 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc) 
 

STT Tên cơ quan, doanh nghiệp, cơ sở giáo dục 
Ghi 

chú 

I Xã   

1 Ủy ban nhân dân xã Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp  

2 Ủy ban nhân dân xã Tân Quy Tây, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp  

3 Ủy ban nhân dân xã Tân Khánh Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp  

II Phường  

1 Ủy ban nhân dân Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp  

2 Ủy ban nhân dân Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp  

3 Ủy ban nhân dân Phường 3, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp  

4 Ủy ban nhân dân Phường 4, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp  

5 Ủy ban nhân dân phường An Hòa, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp  

6 
Ủy ban nhân dân phường Tân Quy Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng 

Tháp 
 

III Cơ quan  

1 Văn phòng Thành ủy Sa Đéc  

2 Ban Tổ chức Thành ủy Sa Đéc  

3 Ủy ban Kiểm tra Thành ủy Sa Đéc  

4 Ban Tuyên giáo Thành ủy Sa Đéc  

5 Ban Dân vận Thành ủy Sa Đéc  

6 Trung tâm Chính trị thành phố Sa Đéc  

7 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc  

8 Phòng Lao động, Thương binh và xã hội thành phố Sa Đéc  

9 Phòng Tài nguyên và môi trường thành phố Sa Đéc  

10 Phòng Tài chính- Kế hoạch thành phố Sa Đéc  

11 Phòng Kinh tế thành phố Sa Đéc  



3 

 

12 Phòng Tư pháp thành phố Sa Đéc  

13 Phòng Y tế thành phố Sa Đéc  

14 Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Sa Đéc  

15 Thanh tra thành phố Sa Đéc  

16 Chi cục Thống kê thành phố Sa Đéc  

17 Ban Quản lý Công trình đô thị thành phố Sa Đéc  

18 Ban Quản lý và phát triển quỹ đất thành phố Sa Đéc  

19 Ban Quản lý chợ Sa Đéc  

20 Viện kiểm sát nhân dân thành phố Sa Đéc  

21 Kho bạc Nhà nước Sa Đéc  

22 Bảo hiểm xã hội thành phố Sa Đéc  

23 Chi Cục thuế Khu vực 2   

24 Trung tâm Y tế thành phố Sa Đéc  

25 Đội Quản lý Trật tự đô thị thành phố Sa Đéc  

26 Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Sa Đéc  

27 Hội Liên hiệp Phụ nữ thành phố Sa Đéc  

28 Hội Cựu chiến binh thành phố Sa Đéc  

29 Hội Nông dân thành phố Sa Đéc  

30 Hội Chữ thập đỏ thành phố Sa Đéc  

31 Chi nhánh Điện lực thành phố Sa Đéc  

32 Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Sa Đéc  

33 Phòng Quản lý đô thị thành phố Sa Đéc  

34 Liên đoàn Lao động thành phố Sa Đéc  

35 Phòng Nội vụ thành phố Sa Đéc  

36 Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Sa Đéc  

37 Tòa án nhân dân Thành phố Sa Đéc  

38 Thành đoàn Sa Đéc  

39 Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc  

40 Trung tâm Dịch vụ Nông Nghiệp thành phố Sa Đéc  

IV Doanh nghiệp  

1 Hợp tác xã vận tải Sa Đéc  

2 Công ty Cổ phần thực phẩm Bích Chi  

3 Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Dịch vụ bảo vệ Phi Long  



4 

 

4 
Công ty Cổ phần Cấp nước và Môi trường Đô thị Đồng Tháp - Chi 

Nhánh cấp nước Nam Sông Tiền 
 

5 Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội thành phố Sa Đéc  

6 Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn - Chi nhánh Sa Đéc  

7 Quỹ tín dụng Tân Phú Đông, thành phố Sa Đéc  

8 Ngân hàng Sacombank - Phòng Giao dịch Sa Đéc  

9 Trung tâm Viễn thông Sa Đéc  

10 Bưu điện Sa Đéc  

11 Khách sạn Sa Đéc  

V Cơ sở giáo dục  

1 Trường Trung học phổ thông thành phố Sa Đéc  

2 Trường Trung học phổ thông Nguyễn Du  

3 Trường Trung học phổ thông chuyên Nguyễn Đình Chiểu  

4 Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố Sa Đéc  

5 Trường nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh Đồng Tháp  

 


		2022-11-24T10:53:30+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:48:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:48:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:49:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T17:50:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




